（様式第３号）
　　　年　　月　　日
北海道後志総合振興局長　様
	住所

	商号又は名称

	代表者職

	代表者氏名

ShiriBeshi Wine使用変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付けで使用承認を受けたロゴマーク「ShiriBeshi Wine」の使用について、下記のとおり内容を追加・変更したいので申請します。
記

	許可を受けている内容
	追加・変更する内容

	名称

	具体的内容
（数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売先等を詳しく記載）

	販売場所

	使用期間

	連絡先
	担当者名
電話番号
FAX
メールアドレス

	その他